
 
 

UCHWAŁA NR XIV/101/2025 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie miasta Brzeziny na 2025 rok” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 11 ust. 1 i 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1580 i Dz.U. z 2022 r., poz. 2375), Rada Miasta Brzeziny 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie miasta Brzeziny na 2025 rok”, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Anna Klepczarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 4014



Załącznik do uchwały Nr XIV/101/2025 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 26 marca 2025 r. 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA 
BEZDOMNOŚCI  ZWIERZĄT NA TERENIE MIASTA BRZEZINY NA 2025 ROK 

Podstawą prawną podjęcia przez Radę Miasta Brzeziny  uchwały w sprawie „Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Brzeziny na 2025 rok”, 
zwanego dalej Programem, jest art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1580 z późn. zm.). 

Rozdział 1. 
Cele programu oraz ogólne założenia 

§ 1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt, zwany dalej 
„Programem” ma na celu: 

1) zapewnienie profesjonalnej opieki zwierzętom uznanym za bezdomne; 

2) aktywne poszukiwanie właścicieli zwierząt; 

3) przeprowadzanie adopcji; 

4) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń z udziałem zwierząt, w tym również 
zwierzętom poszkodowanym w zdarzeń drogowych; 

5) zapewnienie kompleksowej opieki kotom wolno żyjącym; 

6) propagowanie ograniczenia i kontroli rozrodczości psów i kotów; 

7) zmniejszenie liczby bezdomnych zwierząt poprzez czipowanie i obowiązkową rejestrację znakowanych 
psów i kotów właścicielskich i bezdomnych; 

8) podniesienie świadomości mieszkańców w zakresie humanitarnego zajmowania się zwierzętami. 

§ 2. 1. Realizacja programu obejmuje w szczególności: 

1) zapewnienie schronienia oraz opieki zwierzętom bezdomnym w schronisku dla zwierząt oraz ich 
obligatoryjną kastrację lub sterylizację; 

2) wyłapywanie oraz transport zwierząt bezdomnych (w tym zwierząt rannych i powypadkowych); 

3) zapewnienie całodobowej pomocy weterynaryjnej zwierzętom w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt; 

4) poszukiwanie właścicieli zwierząt oraz zwierząt zaginionych; 

5) aktywne poszukiwanie osób chętnych do adoptowania zwierząt bezdomnych – tj. właścicieli dla 
bezdomnych zwierząt; 

6) przeciwdziałanie niekontrolowanemu rozwojowi populacji zwierząt oraz zapobieganie ich bezdomności 
poprzez prewencyjną kastrację lub sterylizację zwierząt właścicielskich; 

7) przeciwdziałanie niekontrolowanemu rozwojowi populacji zwierząt oraz zapobieganie ich bezdomności 
poprzez obligatoryjną  kastrację lub sterylizację zwierząt bezdomnych oraz kotów wolno żyjących; 

8) znakowanie zwierząt poprzez wszczepienie elektronicznego mikroczipa oraz obowiązkową rejestrację 
znakowanych zwierząt w bazie danych; 

9) zapewnienie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie; 

10) zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim w gospodarstwie rolnym, które w wyniku różnych 
wypadków losowych nie mogą przebywać w ostatnim miejscu pobytu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4014



11) usypianie ślepych miotów; 

12) współpraca z organizacjami społecznymi zajmującymi się problemami ochrony zwierząt oraz 
przeciwdziałaniem bezdomności; 

13) podejmowanie działań o charakterze edukacyjno- informacyjnym propagującym Program. 

2. Koszty realizacji zadań, wskazanych w ust. 1 ponosi Miasto Brzeziny, z zastrzeżeniem §7 ust. 1 pkt 2. 

3. Działaniami dotyczącymi opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
zajmuje się Wydział Rozwoju, Infrastruktury i Mienia w Urzędzie Miasta Brzeziny, 95-060 Brzeziny, ul. 
Sienkiewicza 16. 

Rozdział 2. 
Zapewnienie schronienia oraz opieki zwierzętom bezdomnym w schronisku dla zwierząt 

§ 3. 1. Zapewnieniem schronienia oraz opieki zwierzętom bezdomnym zajmuje się schronisko dla zwierząt 
pod nazwą „Schronisko i Hotel dla bezdomnych zwierząt JASIONKA” zlokalizowane w Jasionce, ul.  Skośna 
15,  95-100 Zgierz, zwane dalej „Schroniskiem ”. 

2. Opieka nad zwierzętami w Schronisku odbywa się z zgodnie z warunkami umowy zawartej ze 
Schroniskiem oraz obowiązującymi przepisami, w sposób zapewniający dobrostan zwierząt. 

3. Zwierzęta przebywające w Schronisku mają  zapewnioną stałą opiekę lekarza weterynarii, wyżywienie 
i schronienie. 

4. Zwierzęta przebywające w Schronisku poddane zostaną zabiegowi kastracji lub sterylizacji. 

§ 4. Schronisko współpracuje z Miastem Brzeziny w zakresie działań mających na celu odnajdywanie 
właścicieli zwierząt oraz adopcję i promocję opieki nad zwierzętami. Działania te odbywają się poprzez: 

1) zamieszczanie na prowadzonych przez siebie stronach, portalach internetowych, kontach na serwisach 
społecznościowych i ogłoszeniowych ogłoszeń, informacji dotyczących nowoprzybyłych zwierząt 
z podaniem miejsca odłowienia zwierzęcia; 

2) systematyczne umieszczanie zdjęć i danych zwierząt przebywających w Schronisku na prowadzonej stronie 
internetowej oraz na portalu społecznościowym; 

3) poszukiwanie osób chętnych do zaadoptowania zwierząt; 

4) przeprowadzenie procesu adopcji. 

Rozdział 3. 
Odławianie bezdomnych zwierząt oraz ich transport 

§ 5. 1. Przyjmowanie zgłoszeń dotyczących bezdomnych zwierząt: 

Zgłoszenia dotyczące występowania bezdomnych zwierząt przyjmowane są przez pracownika Urzędu 
Miasta Brzeziny: 

- w dni robocze w godzinach od 8:00 do 16:00 pod numerem telefonu 46 874 77 56; 

- poza wskazanymi godzinami pracy, a także w weekendy oraz dni ustawowo wolne od pracy, pod numerem 
telefonu 509 677 392; 

2. Po otrzymaniu zgłoszenia od upoważnionego pracownika Urzędu Miasta Brzeziny, w czasie 
nie dłuższym niż wskazanym w umowie, Schronisko przystąpi do odłowienia  z terenu Miasta zwierząt 
bezdomnych, za pomocą specjalistycznego sprzętu, który nie będzie  stwarzał zagrożenia dla życia i zdrowia 
zwierząt. 

3. Wyłapane zwierzęta trafiają bezpośrednio do schroniska, gdzie zostaną objęte opieką zgodnie 
z warunkami umowy zawartej z Miastem Brzeziny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4014



Rozdział 4. 
Poszukiwanie właścicieli zwierząt 

§ 6. 1. Każde zwierzę bezdomne sprawdzane jest czy posiada zarejestrowany mikroczip lub adresatkę. 
Wykonywana jest również dokumentacja fotograficzna. Sprawdzenie następuje podczas wyłapania, 
w Schronisku lub w lecznicy. 

2. W przypadku zidentyfikowania właściciela zwierzęcia jest on niezwłocznie zawiadamiany o miejscu 
przebywania zwierzęcia. 

3. Właściciel odłowionego zwierzęcia zobowiązany jest do  pokrycia kosztów poniesionych przez podmiot 
odławiający do czasu odebrania zwierzęcia. Zapłata nastąpi na podstawie refaktury wystawionej przez Miasto 
Brzeziny. 

4. W przypadku, gdy nie udaje się ustalić właściciela zwierzęcia podejmowane są następujące czynności: 

1) zdjęcie zwierzęcia wraz z opisem publikowane jest na stronie www.brzeziny.pl w zakładce Bezdomne 
Zwierzęta oraz stronie www.adoptujpsa.com.pl, prowadzonej przez schronisko; 

2) zwierzęta przebywające w schronisku po odbyciu kwarantanny mogą być przeznaczone do adopcji; 

3) proces adopcyjny przeprowadzany jest przez Schronisko. 

Rozdział 5. 

Przeciwdziałanie niekontrolowanemu rozwojowi populacji zwierząt oraz zapobieganie ich 
bezdomności poprzez prewencyjną kastrację lub sterylizację zwierząt właścicielskich oraz obligatoryjną 
kastrację lub sterylizację zwierząt bezdomnych oraz kotów wolno żyjących 

§ 7. 1. Miasto Brzeziny prowadzi prewencyjną kastrację lub sterylizację zwierząt właścicielskich z terenu 
miasta  Brzeziny na następujących zasadach: 

1) z programu kastracji lub sterylizacji zwierząt właścicielskich może skorzystać właściciel każdego psa i kota 
jeżeli mieszka on w granicach administracyjnych miasta Brzeziny. Właściciel zwierzęcia musi wyrazić 
zgodę na wykonanie zabiegu; 

2) Miasto Brzeziny dofinansuje zabieg kastracji lub sterylizacji zwierząt właścicielskich w wysokości 50% 
kosztów ogólnych zabiegu, ustalonych w umowie z Gabinetem Weterynaryjnym SABA Paweł Nawrocki,  
95-060 Brzeziny, ul. Kościuszki 23; 

3) warunkiem  przystąpienia do programu jest złożenie przez właściciela zwierzęcia właściwego wniosku 
w sekretariacie Urzędu Miasta Brzeziny, 95-060  Brzeziny, ul. Sienkiewicza 16. Warunkiem niezbędnym 
jest zobowiązanie wnioskodawcy do współfinansowania zabiegu w wysokości 50 % kosztów ogólnych 
ustalonych w umowie z Gabinetem Weterynaryjnym SABA Paweł Nawrocki,  95-060 Brzeziny, ul. 
Kościuszki 23; 

4) upoważniony pracownik Urzędu Miasta Brzeziny weryfikuje wniosek pod względem formalnym i po 
stwierdzeniu jego prawidłowości przekazuje go do Gabinetu Weterynaryjnego SABA Paweł Nawrocki,  95-
060 Brzeziny, ul. Kościuszki 23, z którym Miasto Brzeziny posiada aktualną umowę w przedmiotowym 
zakresie; 

5) decyzję o wykonaniu zabiegu ostatecznie podejmuje lekarz weterynarii, który zawiadamia wnioskodawcę 
o terminie zabiegu oraz dalszej procedurze; 

6) okres rekonwalescencji zwierzęcia po zabiegu odbywa się w warunkach domowych, pod opieką 
właściciela; 

7) w przypadku wystąpienia dodatkowych kosztów, wynikających z nieprzewidzianych okoliczności (np. 
komplikacji medycznych podczas zabiegu), właściciel zwierzęcia zobowiązany jest do ich pokrycia 
w pełnej wysokości, zgodnie z cennikiem podmiotu weterynaryjnego. 

2. Miasto Brzeziny realizuje obligatoryjną kastrację lub sterylizację bezdomnych zwierząt w schronisku. 

3. Miasto Brzeziny realizuje obligatoryjną kastrację lub sterylizację kotów wolno żyjących na 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4014



następujących zasadach: 

1) opiekun kotów wolno żyjących składa wniosek w sekretariacie Urzędu Miasta Brzeziny, 

95-060  Brzeziny, ul. Sienkiewicza 16; 

2) upoważniony pracownik Urzędu Miasta Brzeziny, po przeprowadzeniu formalnej weryfikacji wniosku, 
przekazuje go do Gabinetu Weterynaryjnego „SABA” Paweł Nawrocki,  95-060 Brzeziny, ul. Kościuszki 
23, z którym Miasto Brzeziny posiada ważną umowę w przedmiotowym zakresie; 

3) opiekun kotów wolno żyjących zobowiązany jest dostarczyć zwierzę na zabieg kastracji lub sterylizacji 
w terminie ustalonym z lekarzem weterynarii; 

4) decyzję o wykonaniu zabiegu ostatecznie podejmuje lekarz weterynarii; 

5) po zabiegu kastracji lub sterylizacji zwierzę pozostaje pod opieką weterynaryjną, gdzie przechodzi 
rekonwalescencję, po której wraca do naturalnego środowiska. 

4. Zabiegi kastracji i sterylizacji mogą być przeprowadzane tylko przez lekarza weterynarii. 

Rozdział 6. 
Zapewnienie całodobowej pomocy weterynaryjnej zwierzętom rannym i powypadkowym 

§ 8. 1. Miasto Brzeziny zapewnia i finansuje całodobową opiekę weterynaryjną w przypadkach zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt. 

2.  Przyjmowanie zgłoszeń dotyczących zwierząt rannych i powypadkowych odbywa się zgodnie 
z zapisami w § 5 ust. 1.  

3. Opieka weterynaryjna określona w ust.1 realizowana jest po zadysponowaniu takiej potrzeby przez 
upoważnionego pracownika Urzędu Miasta Brzeziny. 

4. Opiekę dla zwierząt rannych w przypadku zdarzeń drogowych świadczy podmiot: PPHU GLOB 
Jarosław Syrek Gabinet Weterynaryjny REGNUM ZOA, Mroga Górna 1, 95-063 Rogów 

Rozdział 7. 
Zapewnienie opieki nad kotami wolno żyjącymi 

§ 9. 1. Wolno żyjące koty na terenie Miasta Brzeziny podlegają opiece gminy. 

2. Koty wolno żyjące nie są wyłapywane i przekazywane do schroniska z uwagi na odgrywanie znaczącej 
roli w zapobieganiu rozprzestrzeniania się gryzoni w ekosystemie gminy. 

3. Organizowanie opieki nad wolno żyjącymi kotami obejmuje: 

1) ustalenie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące; 

2) tworzenie i prowadzenie rejestru społecznych opiekunów kotów wolno żyjących; 

3) zapewnianie bezpłatnej kastracji lub sterylizacji kotów wolno żyjących zgłoszonych przez kocich 
opiekunów; 

4) zapewnianie opieki rannym lub chorym kotom wolno żyjącym; 

5) trwałe znakowanie kotów wolno żyjących poprzez wszczepienie mikroczipa oraz rejestrację kotów w bazie 
z zaznaczeniem miejsca ich bytowania; 

6) usypianie ślepych miotów wolno żyjących; 

7) dokarmianie kotów wolno żyjących w miejscach, gdzie stwierdzono ich skupiska, przez Miasto 
i zarejestrowanych społecznych opiekunów kotów, którym będzie wydawana karma zakupiona przez Urząd 
Miasta Brzeziny. Na dzień 01.01.2025 r. zarejestrowanych  jest 23 opiekunów kotów wolno żyjących.  Na 
każdego kota przypada ta sama ilość suchej karmy, w okresie od października do marca. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4014



Rozdział 8. 
Zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim w gospodarstwie rolnym 

§ 10. 1. Miasto Brzeziny zapewnienia schronienie zwierzętom gospodarskim, które w wyniku różnych 
wypadków losowych nie mogą przebywać w ostatnim miejscu pobytu, poprzez umieszczenie i przekazanie pod 
tymczasową opiekę właścicielowi gospodarstwa rolnego  przy ul. Ludowej 138, 95-060 Brzeziny, do chwili 
rozstrzygnięcia sprawy. 

2. Opieka nad odłowionymi zwierzętami w gospodarstwie odbywać się będzie wg zasad określonych 
w ustawie o ochronie zwierząt. 

Rozdział 9. 
Współpraca z organizacjami społecznymi zajmującymi się problemami ochrony zwierząt oraz 

przeciwdziałaniem bezdomności zwierząt 

§ 11. 1. Miasto Brzeziny podejmuje współpracę z organizacjami społecznymi, których statutowym celem 
jest ochrona zwierząt, Powiatowym Lekarzem Weterynarii oraz Policją. 

2. Współpraca obejmuje w szczególności: kontrolę warunków bytowania zwierząt, podejmowanie działań 
prewencyjnych, edukację mieszkańców w zakresie prawidłowego traktowania zwierząt, propagowanie adopcji, 
współpracę z zakresu działań zmniejszających liczbę bezdomnych zwierząt oraz propagowanie akcji 
dofinansowania sterylizacji i kastracji oraz bezpłatnego czipowania zwierząt. 

Rozdział 10. 
Podejmowanie działań o charakterze edukacyjno-informacyjnym propagujących Program 

§ 12. W ramach Programu realizowane są następujące działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym: 

1) edukacja w zakresie odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami oraz ich   humanitarnego 
traktowania oraz postępowania ze zwierzętami dzikimi, prowadzona przez placówki oświatowe działające 
na terenie miasta; 

2) propagowanie kastracji i sterylizacji psów i kotów; 

3) propagowania adopcji zwierząt bezdomnych; 

4) propagowanie programu identyfikacji i rejestracji psów i kotów (czipowania); 

Rozdział 11. 
Podmioty świadczące usługi oraz współpracujące w zakresie realizacji programu 

§ 13. 1. Miasto Brzeziny realizuje cele i założenia Programu w szczególności we współpracy 

z następującymi podmiotami: 

1) zapewnienie schronienia oraz opieki zwierzętom bezdomnym oraz transport i wyłapywanie zwierząt – 
„Schronisko i Hotel dla bezdomnych zwierząt JASIONKA” zlokalizowanym w Jasionce, ul. Skośna 15, 95-
100 Zgierz; 

2) zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim:  95-060 Brzeziny, ul. Ludowa 138; 

3) przeprowadzanie sterylizacji i kastracji kotów wolno żyjących oraz usypianie ślepych miotów - GABINET 
WETERYNARYJNY SABA Paweł Nawrocki,  95-060 Brzeziny, ul. Kościuszki 23; 

4) przeprowadzanie kastracji i sterylizacji zwierząt właścicielskich- GABINET WETERYNARYJNY SABA 
Paweł Nawrocki,  95-060 Brzeziny, ul. Kościuszki 23. 

5) Zapewnienie opieki weterynaryjnej nad zwierzętami bezdomnymi, w tym powypadkowymi oraz wolno 
żyjącymi (dzikimi) bytującymi na terenie miasta Brzeziny - PPHU GLOB Jarosław Syrek Gabinet 
Weterynaryjny REGNUM ZOA, Mroga Górna 1, 95-063 Rogów 

2. Koordynację programu powierza się Naczelnikowi Wydziału  Rozwoju, Infrastruktury i Mienia Urzędu 
Miasta Brzeziny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4014



Rozdział 12. 
Finansowanie programu 

§ 14. Na realizację Programu na rok 2025 planuje się kwotę 190 064,00 zł, w tym na: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku – 129 150,00 zł - zgodnie z art. 11a 
ust. 2 pkt 1 ustawy o ochronie zwierząt; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie 5 000,00 zł - zgodnie z art. 11a 
ust. 2 pkt 2 ustawy o ochronie zwierząt; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt wraz z transportem do schroniska – 1 968,00 zł - zgodnie z art. 11a 
ust. 2 pkt 3 ustawy o ochronie zwierząt; 

4) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schroniskach dla zwierząt – 1 968,00 zł – zgodnie 
z art. 11a ust. 2 pkt 4 ustawy o ochronie zwierząt; 

5 ) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 300,00 zł - zgodnie z art. 11a ust. 2 pkt 5 ustawy 
o ochronie zwierząt; 

6) usypianie ślepych miotów – 678,00 zł - zgodnie z art. 11a ust. 2 pkt 6 ustawy o ochronie zwierząt; 

7) zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim – 1000,00 zł; - zgodnie z art. 11a ust. 2 pkt 7 ustawy 
o ochronie zwierząt; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej dla zwierząt w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt 28 000,00 zł - zgodnie z art. 11a ust. 2 pkt 8 ustawy o ochronie zwierząt; 

9) przeciwdziałanie niekontrolowanemu rozwojowi populacji zwierząt oraz zapobieganie ich  bezdomności 
poprzez prewencyjną kastrację lub sterylizację zwierząt właścicielskich – 6 000,00 zł; - zgodnie z art. 11a 
ust. 3 i ust. 3a ustawy o ochronie zwierząt; 

10) przeciwdziałanie niekontrolowanemu rozwojowi populacji zwierząt oraz zapobieganie ich 

 bezdomności poprzez obligatoryjną  kastrację lub sterylizację kotów wolno żyjących – 15 000,00 zł - 
zgodnie z art. 11a ust. 3 i ust. 3a ustawy o ochronie zwierząt; 

11) działania edukacyjne – 1000,00 zł, zgodnie z Rozdziałem 10 Programu. 

§ 15. Środki finansowe, o których mowa w § 14, wydatkowane będą poprzez zlecenie świadczenia usług 
i dostaw zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1320). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4014


	UCHWAŁA NR XIV/101/2025 RADY MIASTA BRZEZINY z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI  ZWIERZĄT NA TERENIE MIASTA BRZEZINY NA 2025 ROK
	Rozdział 1 - Cele programu oraz ogólne założenia w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 12 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 13 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - Zapewnienie schronienia oraz opieki zwierzętom bezdomnym w schronisku dla zwierząt w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 4


	Rozdział 3 - Odławianie bezdomnych zwierząt oraz ich transport w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	tir. 1 (1) w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 5


	Rozdział 4 - Poszukiwanie właścicieli zwierząt w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 6
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 4



	Rozdział 5 w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 7 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 7 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 7 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 7 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.5 § 7 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.5 § 7 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.5 § 7 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 7
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 7 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 7 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 7 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 7 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.5 § 7 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.5 § 7


	Rozdział 6 - Zapewnienie całodobowej pomocy weterynaryjnej zwierzętom rannym i powypadkowym w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 8
	ust. 3 w zał.1 rozdz.6 § 8
	ust. 4 w zał.1 rozdz.6 § 8


	Rozdział 7 - Zapewnienie opieki nad kotami wolno żyjącymi w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 9
	ust. 3 w zał.1 rozdz.7 § 9
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 § 9 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 § 9 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.7 § 9 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.7 § 9 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.7 § 9 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.7 § 9 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 rozdz.7 § 9 ust. 3



	Rozdział 8 - Zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim w gospodarstwie rolnym w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.8
	ust. 2 w zał.1 rozdz.8 § 10


	Rozdział 9 - Współpraca z organizacjami społecznymi zajmującymi się problemami ochrony zwierząt oraz przeciwdziałaniem bezdomności zwierząt w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.9
	ust. 2 w zał.1 rozdz.9 § 11


	Rozdział 10 - Podejmowanie działań o charakterze edukacyjno-informacyjnym propagujących Program w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.10 § 12
	pkt 2 w zał.1 rozdz.10 § 12
	pkt 3 w zał.1 rozdz.10 § 12
	pkt 4 w zał.1 rozdz.10 § 12


	Rozdział 11 - Podmioty świadczące usługi oraz współpracujące w zakresie realizacji programu w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.11
	pkt 1 w zał.1 rozdz.11 § 13 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.11 § 13 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.11 § 13 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.11 § 13 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.11 § 13 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.11 § 13


	Rozdział 12 - Finansowanie programu w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.12
	pkt 1 w zał.1 rozdz.12 § 14
	pkt 2 w zał.1 rozdz.12 § 14
	pkt 3 w zał.1 rozdz.12 § 14
	pkt 4 w zał.1 rozdz.12 § 14
	pkt 6 w zał.1 rozdz.12 § 14
	pkt 7 w zał.1 rozdz.12 § 14
	pkt 8 w zał.1 rozdz.12 § 14
	pkt 9 w zał.1 rozdz.12 § 14
	pkt 10 w zał.1 rozdz.12 § 14
	pkt 11 w zał.1 rozdz.12 § 14

	§ 15 w zał.1 rozdz.12



		2025-04-09T12:01:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




